様式第１（第 18条関係）

指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 指 定 申 請 書

桑折町水道事業

桑 折 町 長 様

                          令和 〇年 〇月 〇日

           申請者  氏名又は名称   〇〇給水工事店      ㊞

              住    所   〇〇郡〇〇町〇丁目〇

              代 表 者 氏 名   〇〇〇〇 〇〇 〇〇

水道法第 16 条の 2 第 1 項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいの

で、同法第 25 条の 2 第 1 項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ   リ   ガ   ナ

氏             名

フ   リ   ガ   ナ

氏              名

代表取締役  〇〇
〇〇〇〇

 〇〇
〇〇〇〇

取締役  〇〇
〇〇〇〇

 〇〇
〇〇〇〇

取締役  〇〇
〇〇〇〇

 〇〇
〇〇〇〇

事 業 の 範 囲

 例：  給排水管の設計・施工

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること

記入例

表面

※この様式は（裏面）

と両面コピーをして

提出願います。

更新時は指定申請書と同様の押印

法人：代表印

 個人：申請者印

ゴム印でも可

登記簿謄本に記載してある役員

の役職及び氏名を記入。

※個人事業者の方は空欄 可。

【法人事業者】

 登記簿謄本の「目的」欄に記載があ
るものから、水道に関するものを抜粋
して記入。

【個人事業者】

 実施する事業の内容を記入。

 （例：管工事業など）

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称 〇〇給水工事店

上  記  の  事  業  者  の  所  在  地 〇〇郡〇〇町〇〇丁目〇〇

上 記 事 業 所 で 選 任 さ れ る こ と と な る

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

    〇〇
まるまる

 〇〇
まるまる

    〇〇
まるまる

 〇〇
まるまる

   第〇〇〇〇〇〇〇〇〇号

   第〇〇〇〇〇〇〇〇〇号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

上  記  の  事  業  者  の  所  在  地

上 記 事 業 所 で 選 任 さ れ る こ と と な る

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること

裏面 記入例 ※この様式は（表面）と両面

コピーをして提出願います。

実際に事業を行う事業者の名称及びその所在

地を記入願います。表面の「申請者」と同じ

内容であっても記入してください。

また、異なる場合は、電話・ＦＡＸ番号を記

入願います。

こちらの票は、桑折町水道事業の給水区域内で事業を行う

事業所が２箇所以上ある場合のみ記入。

事業所が１箇所の方は空欄で結構です。